
                                                    Zarządzenie nr 88/2008 
 
                                                    Wójta Gminy Rędziny 
                                                  
                                                       z dnia 24.09.2008 r. 
 
 
w sprawie: odwołania Kierownika Zakładu Gospodarki  Mieszkaniowej 
 i Komunalnej w Rędzinach. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.5 i art.33 ust.5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) zarządza się co następuje: 
 
 
                                                              § 1 
 
Z dniem 24.09.2008 r. odwołuje  się  Pana Wacława Cierniaka ze stanowiska Kierownika  
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej w Rędzinach. 
 
 
                                                             § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 


